HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN ĐỘNG

Số:        /BC-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Động, ngày       tháng 9  năm 2023

BÁO CÁO
kết quả kỳ họp thứ 10 (kỳ họp chuyên đề) của HĐND huyện khóa XX

(nhiệm kỳ 2021-2026)

Thực hiện Nghị quyết số 24/2021/NQ-HĐND ngày 12/8/2021 của Hội đồng nhân

dân huyện Sơn Động về ban hành Quy chế hoạt động của HĐND huyện Khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026, ngày 14/9/2023 HĐND huyện Sơn Động đã tổ chức kỳ họp Kỳ

họp thứ 10 (kỳ họp chuyên đề) theo nội dung chương trình đề ra. Thường trực HĐND

huyện đánh giá tình hình như sau:

1. Tại kỳ họp HĐND huyện đã nghe trình bày và nghiên cứu, thảo luận,

thông qua các báo cáo, tờ trình, dự thảo các nghị quyết tại kỳ họp.

1. Tờ trình và Dự thảo Nghị quyết thông qua Đồ án Quy hoạch xây dựng

vùng huyện Sơn Động, tỉnh Bắc Giang đến năm 2040 (tỷ lệ 1/25.000);

2. Tờ trình và Dự thảo Nghị quyết kết quả giám sát việc giải quyết kiến nghị

cử tri tại các kỳ họp trước chưa giải quyết xong; những kiến nghị của cử tri trước

và sau kỳ họp thứ 7 HĐND huyện, khóa XX.

3. Báo cáo thẩm tra tờ trình, dự thảo Nghị quyết của các ban của HĐND huyện.

2. HĐND huyện thông qua các nghị quyết

Tại Kỳ họp thứ 10 (kỳ họp chuyên đề) HĐND huyện khoá XX, nhiệm kỳ 2021-

2026 đã thông qua các nghị quyết:

1. Nghị quyết thông qua Đồ án Quy hoạch xây dựng vùng huyện Sơn Động,

tỉnh Bắc Giang đến năm 2040 (tỷ lệ 1/25.000);

2. Nghị quyết kết quả giám sát việc giải quyết kiến nghị cử tri tại các kỳ họp

trước chưa giải quyết xong; những kiến nghị của cử tri trước và sau kỳ họp thứ 7

HĐND huyện, khóa XX.

Thường trực HĐND huyện Sơn Động báo cáo với Thường trực HĐND tỉnh./.

Nơi nhận:

- TTHĐND tỉnh;

- VPĐĐB QH &HĐND tỉnh;

 - Các đại biểu HĐND huyện;

- Ủy ban MTTQ, các cơ quan, ban ngành

huyện;

- Thường trực HĐND, UBND các xã, thị trấn

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, HSKH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Cầm

		Camdv_husondong@bacgiang.gov.vn
	2023-09-15T09:27:11+0700

		2023-09-15T09:47:04+0700

		2023-09-15T09:48:26+0700

		ubnd_sondong@bacgiang.gov.vn
	2023-09-15T09:49:01+0700